
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Prudnik
ul. Dąbrowskiego nr 34, 48-200 Prudnik,  www.prudnik.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 77 436-32-41, fax: +48 77 406-73-42, e-mail: prudnik@katowice.lasy.gov.pl
Bank BGŻ 37 2030 0045 1110 0000 0083 6840 NIP 755-000-86-31 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Prudnik

Prudnik, dnia 29.01.2025 r.
Zn.spr.: ZG.270.16.2024

Do wszystkich 
Wykonawców przetargu 
w trybie przetargu 
nieograniczonego

ZAWIADOMIENIE

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 

2025 - Pakiet 3 – L. Wilemowice (11)”

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm, dalej PZP), 

PGL LP Nadleśnictwo Prudnik jako Zamawiający informuje równocześnie i każdego 

z Wykonawców z osobna o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu na „Wykonywanie 

usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025 - Pakiet 3 – 

L. Wilemowice (11)”;- prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego:

Nr oferty Złożona przez Punktacja w  kryterium cena (pkt) Łączna punktacja (pkt)

0,00

689 757,00 zł

97,47

711 118,40 zł

100,00

693 110,00 zł

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025 - Pakiet 3 – L. Wilemowice (11);

1. Oferta odrzucona w  św ietle pkt. 7.2. 
SWZ

2. 97,47

3. 100,00

Usługi Leśne Leszek Letki, Szklary 55, 48-
388 Szklary, NIP 7532140685 

KONSORCJUM LAS
1. Usługi Leśne Sław omir Zdobylak 

Idzików  135, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
NIP 881-131-35-30

2. Quattro Meble Marzena Zdobylak-
Koniuszek Now y Waliszów  99, 57-500 
Bystrzyca Kłodzka NIP 881-141-01-50
Zakład Usługowy Andrzej Janik 

Góra, Mała Góra 949-100 Niemodlin
NIP 9910214300

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Zamawiający informuje, iż w przetargu 

na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 

2025 - Pakiet 3 – L. Wilemowice (11) odrzucono ofertę firmy 

„Usługi Leśne Leszek Letki,

Szklary 55, 48-388 Szklary, NIP 7532140685

Uzasadnienie faktyczne:
Mając na uwadze fakt, iż:



str. - 2 -

1) wykonawca w postępowaniu dotyczącym Pakietu 3 – L. Wilemowice (11) na wykazanie 

warunku udziału w postępowaniu wskazał osoby, które zostały wykazane 

w postępowaniu Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025, a nadto

2) w tym postępowaniu została zawarta umowa o udzielenie zamówienia, a osoby 

wskazane obecnie w ofercie będą realizowały umowę już zawartą, a dodatkowo

3) wyeliminowanie tych osób z obecnego przetargu powoduje brak wykazania spełnienia 

warunku udziału w postępowania (tzn. Wykonawca w obecnym postępowaniu nie 

wskazał innych osób, które będą wystarczające dla wykazania warunku udziału 

w postępowania po wyeliminowaniu osób powtarzających się).

Ofertę odrzucono.

Uzasadnienie prawne:
W świetle pkt. 7.2. SWZ, jeżeli Wykonawca złożył ofertę o udzielenie zamówienia na 

inne Pakiety, która nie jest odrzucona w przetargu „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025.”, nie może celem wykazania spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu wskazywać w więcej niż jednym Pakiecie: 1) wartości tego 

samego doświadczenia, 2) tych samych osób przewidzianych do realizacji zamówienia do 

pełnienia takich samych funkcji, przy czym Zamawiający dopuszcza, aby osoba nadzoru oraz 

osoba, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie 

szkoleń w zakresie środków ochrony roślin (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 824) lub 

posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących 

przepisów które uprawniają do pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin albo 

odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej, 

była wskazywana w więcej niż w jednym Pakiecie.”

3. Mając na uwadze powyższe Zamawiający w przetargu pn. „Wykonywanie usług 

z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025 - Pakiet 3 – 

L. Wilemowice (11)” udziela zamówienia firmie: 

Zakład Usługowy Andrzej Janik Góra, Mała Góra 949-100 Niemodlin NIP 

9910214300

Cena netto: 693 110,00 zł

Cena brutto: 748 588,80 zł

Uzasadnienie: Oferta Wykonawcy Zakład Usługowy Andrzej Janik Góra, Mała Góra 

949-100 Niemodlin NIP 9910214300  uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony 

w oparciu o kryterium, jakimi były cena. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki 

określone przez Zamawiającego w SWZ. Ceny w granicach możliwości finansowych 

zamawiającego.



str. - 3 -

4. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 PZP Zamawiający udostępnia informacje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Prudnik w roku 2025 - Pakiet 3 – L. Wilemowice (11)” na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.

5. Umowa może być zawarta zgodnie z art. 264 ust.1.ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)

Z  poważaniem
Jarosław Myśliński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Prudnik

        /dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. A/a


		2025-01-29T11:18:49+0000
	Jarosław Myśliński




